
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/286/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

1.093.950,00 zł następująco: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2180 – Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 (dodatek węglowy) – 1.093.950,00 zł  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

1.093.950,00 zł następująco: w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 3110 

– Świadczenia społeczne – 1.072.071,00 zł, w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała 

działalność, § 4010– Wynagrodzenie osobowe pracowników– 12.527,14 zł, w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społecznej – 2.153,41 zł, w dziale 

852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy – 319,45 zł, w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała 

działalność, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 6.879,00 zł.  

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

139.000,00 zł następująco: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych,§ 2680 – Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych- 139.000,00 zł  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną kwotę 

130.000,00 zł następująco: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą ,, Rozbudowa oświetlenia zewnętrznego na 

cmentarzu w miejscowości Suchań” – 70.000,00zł, 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 - Dotacja celowa 

na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych ,, Modernizacja drogi powiatowej Nr 1741Z – wykonanie 

nowej nawierzchni jezdni w miejscowości Wapnica”- 60.000,00 zł ”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4289



§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

9.000,00 zł następująco: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 – Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami, § 4300 - Zakup usług pozostałych – 9.000,00 zł.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Sawczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4289


		2022-10-10T13:22:38+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




